Комисията установи, че внесения депозит е 10% от началната тръжна цена, и отговаря 
на изискванията на чл. 56ж от ППЗСПЗЗ и Заповед № РД-41/28.03.2012г.на Директора на 
областна дирекция „Земеделие”, с което документите бяха приети за редовни. 

Предложената цена от кандидата е в размер на 2 300.00 лв. /Две хиляди и триста лева/. 
- За ПИ № 287014 с площ 4.754 дка, по картата на възстановената собственост, 

находящ се в стопански двор в землището на с. Глава, община Червен бряг, област Плевен са 
представени: заявление, платежно нареждане от „Юробанк И Еф Джи България” АД, ФЦ -

[...]

Комисията установи, че внесения депозит е 10% от началната тръжна цена, и отговаря 
на изискванията на чл. 56ж от ППЗСПЗЗ и Заповед № РД-41/28.03.2012г.на Директора на 
областна дирекция „Земеделие”, с което документите бяха приети за редовни. 

Предложената цена от кандидата е в размер на 2 350.00 лв. /Две хиляди триста и 
петдесет лева/. 

- За ПИ № 287014 с площ 4.754 дка, по картата на възстановената собственост, 
находящ се в стопански двор в землището на с. Глава, община Червен бряг, област Плевен са 
представени: заявление, платежно нареждане от „Райфайзен Банк”, клон - Червен бряг от

[...]

Комисията установи, че внесения депозит е 10% от началната тръжна цена, и отговаря 
на изискванията на чл. 56ж от ППЗСПЗЗ и Заповед № РД-41/28.03.2012г.на Директора на 
областна дирекция „Земеделие”, с което документите бяха приети за редовни. 

Предложената цена от кандидата е в размер на 14 250.00 лв. /Четиринадесет хиляди 
двеста и петдесет лева/. 

След извършената проверка на подадените в Областна дирекция „Земеделие”- Плевен, 
4 /четири/ броя заявления по образец в срок, съгласно  Заповед № РД-41/28.03.2012г.  на 
директора на областна дирекция „Земеделие”- Плевен и на основание чл.